
フォルディ株式会社 宮崎営業所
宮崎県宮崎市下北方町下郷6066AI.Bld

0985-24-7034
0985-27-0282

フォルディ株式会社 大分本社
大分県大分市賀来北1-17-7

097-549-0588
097-549-2070

fordy
infonet

https://fordy.jp

キャンペーン情報

2026/1/5
VOL.1136

モリタ
スマートクレーブⅡ

標準価格：660,000円

小型包装品用高圧蒸気滅菌器

・被滅菌物の量はそのままに、より小型で静音に進化し
　ました
・さらに、槽洗浄モードの搭載でメンテナンスがより手
　軽になりました
・ハンドピース内部の滅菌にも対応しました
・チャンバー内の圧が上がった状態で電磁弁を開放し、
　チャンバー内の空気を排出すると同時にハンドピース
　内部に強制的に蒸気を送りこみます
・水道水だけではなく、蒸留水・イオン交換水・脱塩水
　などの精製水も単独で使用できます

新着商品のご案内

ライオン歯科材
システマ SP-T 洗口液

メーカー希望患者価格：900円

洗口液

・特性が異なる殺菌成分2種（CPC、IPMP）と抗炎症成分
　1種、グリチルリチン酸ジカリウム（GK2）の配合によ
　り、洗口用法で歯肉炎予防効果を発揮します
・ダブル殺菌作用により、歯周病発症の元となるバイオフ
　ィルムの形成・成熟を抑制します
・歯周病リスクの高い患者（SPT期の患者等）にも使いや
　すい低刺激・ノンアルコールタイプで、すっきりさっぱ
　りとした使用感です

ジーシー 小器械セール

ジーシー

キャンペーン期間
12/1 - 1/20

期間中、特別価格にてご提供いたします。
ぜひ、この機会をご利用ください。

吉野石膏販売

手荒れの予防に高い効果を発揮します。
期間中、キャンペーン特別価格にてご提供いたしま
す。ぜひ、この機会をご利用ください。

プロテクトX2 ウィンターキャンペーン

キャンペーン期間
12/1 - 2/27

内外歯材

キャンペーン期間
12/1 - 1/30

対象商品を特別価格でご提供いたします。
ぜひ、この機会をご利用ください。

ヤーマン スペシャルプライスセール

新年のご挨拶

　謹んで新春のお慶びを申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、旧年中は弊社に格別のお引き立てを賜り、誠

にありがとうございました。特に旧年は、弊社代表取

締役の交代に際し、多くのお祝いのお言葉を賜りまし

たこと改めて御礼申し上げます。

　本年はこれまで以上に、お客様お一人お一人との信

頼関係・パートナーシップを重視し、日々の業務を通

じて価値をお届けできるよう、誠心誠意精進して参る

所存でございます。

　本年も、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願

い申し上げます。

　末筆ではございますが、皆様のご健勝とご多幸を心

よりお祈り申し上げます。

フォルディ株式会社

代表取締役社長　高橋慶太


